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Panoramica del servizio
UPS® Worldwide Economy è una soluzione di e-commerce a basso costo 
per spedizioni extracee non urgenti provenienti da (a) mittenti situati in 
Europa ("UE") a destinazioni finali in determinati paesi al di fuori dell'UE 
(come identificato di seguito) e (b) mittenti situati in paesi al di fuori dell'UE a 
destinazioni nell'UE. 

UPS fornisce il servizio UPS Worldwide Economy solo su base contrattuale. 
Tutti i mittenti devono stipulare un contratto approvato per UPS Worldwide 
Economy.

Le opzioni DDP e DDU sono disponibili per il servizio UPS Worldwide 
Economy. I mittenti possono utilizzare solo le opzioni stabilite nel loro 
contratto per UPS Worldwide Economy. A seconda dell'opzione utilizzata si 
applicano tariffe e costi diversi.

I pacchi DDP e DDU non consegnabili saranno distrutti, salvo diverso accordo 
scritto con il cliente.

Termini e condizioni UPS Worldwide Economy 
Tutte le spedizioni sono disciplinate dai Termini e Condizioni UPS Worldwide Economy, disponibili sul sito web UPS.com. Per le spedizioni provenienti dall'Italia, 
fare riferimento ai Termini e Condizioni UPS Worldwide Economy applicabili su UPS.com. In caso di discrepanze, prevalgono i Termini e Condizioni online.

Servizio DDP (dazi e imposte pagati)
I pacchi UPS Worldwide Economy spediti utilizzando l'opzione DDP saranno 
consegnati attraverso la rete UPS Worldwide Economy, che include i fornitori 
di servizi contrattuali. I dazi, le tasse e le spese di sdoganamento applicabili a 
tali pacchi devono essere pagati dal mittente, oltre alle tariffe e agli altri oneri 
applicabili a UPS Worldwide Economy.

• Peso target del pacco 5 kg o inferiore.
• Copertura della merce fino all'equivalente locale di $100 USD. È disponibile 

una copertura aggiuntiva tramite UPS Capital Cargo Insurance.
• Il tempo di transito è in media di 5-8 giorni lavorativi dal sito di 

esportazione al destinatario finale.
• Ai clienti è vietato spedire DDP con un valore superiore a $800 USD  

(o equivalente in valuta locale).
• Tutti i pacchi sono soggetti alla formula del peso dimensionale di (L x L x A) 

/ 5.000.
• Dimensioni e limiti di peso della confezione:

- Lunghezza più circonferenza [(2 x larghezza) + (2 x altezza)] massimo  
330 cm

- Lunghezza (lato più lungo) massima 122 cm 
- Peso massimo 30 kg 

Servizio DDU (dazi e imposte non pagati)
I pacchi UPS Worldwide Economy spediti utilizzando l'opzione DDU saranno 
consegnati utilizzando un fornitore terzo selezionato. Per l'opzione DDU, i 
dazi, le tasse e le spese di sdoganamento applicabili a tali pacchi vengono 
prelevati dal destinatario al momento della consegna. Tuttavia, laddove UPS 
non sia in grado di ritirare tali importi dal destinatario su prima richiesta, il 
mittente è responsabile del loro pagamento.

• Peso target del pacco 2 kg o inferiore.
• Per DDU, il valore dichiarato non può essere applicato a una spedizione 

(non è possibile presentare reclami). La copertura è disponibile tramite UPS 
Capital Cargo Insurance.

• Il tempo di transito è in media di 5-12 giorni lavorativi dal sito di 
esportazione al destinatario finale.

• Ai clienti è vietato spedire DDU con un valore superiore a $800 USD  
(o equivalente in valuta locale).

• Peso dimensionale non applicato alla DDU, tranne quando supera un piede 
cubico di dimensioni solo per gli Stati Uniti, viene considerato il più grande 
tra reale o dimensionale.

• Dimensioni e limiti di peso dei pacchi: 
- Pacchi DDU di peso pari o inferiore a 2 kg: (i) la lunghezza massima (lato 

più lungo della confezione) è di 60 cm; è (ii) le dimensioni massime sono 
90 cm di lunghezza più larghezza più altezza combinate.

- Pacchi DDU con peso superiore a 2 kg (i) la lunghezza massima (lato più 
lungo della confezione) è di 90 cm; (ii) le dimensioni massime sono 200 
cm di lunghezza più larghezza più altezza combinate.
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Oltre a qualsiasi supplemento carburante applicabile alla spedizione al punto 
di esportazione, per il trasporto dei pacchi DDP dal mittente UPS® Worldwide 
Economy alla consegna finale si applica un ulteriore supplemento carburante 
del 5% sulle spese di trasporto (salvo diversa notifica). 

Il supplemento di consegna a domicilio privato, il supplemento di domanda, 
costo di inoltro dazi e IVA e il supplemento per esborso di imposte non sono 
applicabili alle spedizioni DDP e DDU.

Tutti i pacchi che superano i limiti massimi di peso o dimensioni, come 
stabilito nel presente documento, sono soggetti a un supplemento aggiuntivo. 
L'importo dei supplementi in vigore al momento della spedizione è indicato 
qui UPS Worldwide Economy  UPS - Italia.

Si applicano addebiti o tariffe aggiuntive per il servizio non standard, l'uso 
aggiuntivo o non standard e qualsiasi altro addebito aggiuntivo o accessorio 
applicabile come indicato nella Guida alle tariffe e al servizio UPS applicabile.

Costi aggiuntivi
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Spese di sdoganamento di alto valore

Il supplemento di sdoganamento per articoli di valore elevato verrà applicato a quei pacchi il cui valore supera la soglia della tassa di sdoganamento per articoli di 
valore elevato nella valuta associata elencata nella tabella sopra. Le aliquote effettive dei dazi e delle imposte si basano sulla merce e non si riflettono in nessuna 
delle tariffe di trasporto UPS Worldwide Economy di cui sopra.

* Il valore del pacco, che determina se la tassa di sdoganamento per articoli di valore elevato viene valutata come 
descritto sopra, viene calcolato in questi paesi in base al valore delle merci all'interno del pacco, più i costi di 
trasporto e assicurazione del pacco.

Paese Soglia tassa sdoganamento  
valore elevato

Valuta soglia commissione sdoganamento 
valore elevato

Tassa di sdoganamento di alto valore 
(addebitata in EUR)

ARABIA SAUDITA* 266.00 USD 9.00 

AUSTRALIA 1000.00 AUD 115.00 

CANADA 2500.00 CAD 40.00 

COREA DEL SUD*

EMIRATI ARABI UNITI* 1000.00 AED 1.50 

GIAPPONE*

HONG KONG

MALESIA* 500.00 MYR 3.50 

MESSICO*

NUOVA ZELANDA 400.00 NZD 72.00 

SINGAPORE* 400.00 SGD

STATI UNITI 800.00 USD 72.00 

SVIZZERA*

TAILANDIA*

TAIWAN*

TURCHIA 1500.00 EUR 88.50 

UPS® WORLDWIDE ECONOMY
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Zone UPS® Worldwide Economy - Esportazioni
Zone

Destinazione Codice paese DDP DDU
AFGHANISTAN AF - 052

ALGERIA DZ - 015

ANGOLA AO - 025

ARABIA SAUDITA SA 025 043

ARGENTINA AR 006 021

ARMENIA AM - 041

ARUBA AW - 059

AUSTRALIA AU Vedere tabella AU delle 
zone di esportazione

030

BAHREIN BH - 053

BANGLADESH BD - 047

BARBADOS BB - 060

BELIZE BZ - 061

BIELORUSSIA BY - 005

BOSNIA-ERZEGOVINA BA - 039

BOTSWANA BW - 062

BRASILE BR 007 013

BRUNEI BN - 048

CAMERUN CM - 056

CANADA CA Vedere tabella CA delle 
zone di esportazione

028

CILE CL 008 023

CINA CN 009 032

COLOMBIA CO 010 044

COREA DEL SUD KR 020 031

COSTA D'AVORIO CI - 066

COSTA RICA CR - 022

DOMENICANA, REPUBBLICA DO - 063

ECUADOR EC - 027

EGITTO EG - 035

EL SALVADOR SV - 026

EMIRATI ARABI UNITI AE 032 002

ETIOPIA ET - 064

FILIPPINE PH - 014

GAMBIA GM - 065

GEORGIA GE - 038

GHANA GH - 057

GIAPPONE JP 019 046

GIORDANIA JO - 033

GRAN BRETAGNA GB Vedere tabella GB delle 
zone di esportazione

089

HONG KONG HK 015 006

INDIA IN 016 020

INDONESIA ID 017 042

ISLANDA IS - 084

ISRAELE IL 018 019

KAZAKISTAN KZ - 010

Zone

Destinazione Codice paese DDP DDU

KENYA KE - 067

KUWAIT KW - 034

LIBANO LB - 037

MACEDONIA MK - 009

MALAWI MW - 068

MALDIVE MV - 049

MALESIA MY 021 012

MALI ML - 069

MAURITIUS MU - 070

MESSICO MX 022 036

MOLDAVIA MD - 040

MOROCCO MA - 016

NAMIBIA NA - 071

NIGERIA NG - 017

NORVEGIA NO 024 085

NUOVA ZELANDA NZ 023 086

OMAN OM - 054

PAKISTAN PK - 055

PARAGUAY PY - 072

PERÙ PE - 024

QATAR QA - 018

RUANDA RW - 073

RUSSIA RU - 045

SENEGAL SN - 074

SERBIA RS - 001

SEYCHELLES SC - 075

SIERRA LEONE SL - 076

SINGAPORE SG 026 008

SRI LANKA LK - 050

STATI UNITI US 033 088

SUD AFRICA ZA 027 011

SVIZZERA CH 028 087

TAILANDIA TH 030 029

TAIWAN TW 029 003

TANZANIA TZ - 077

TOGO TG - 078

TRINIDAD e TOBAGO TT - 079

TUNISIA TN - 080

TURCHIA TR 031 007

UCRAINA UA - 004

UGANDA UG - 081

URUGUAY UY - 058

VIETMAN VN - 051

ZAMBIA ZM - 082

ZIMBABWE ZW - 083
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Zone UPS® Worldwide Economy DDP - Regno Unito
Inizio codice postale Fine codice postale Zone

AA000 AA999ZZ 034

AB000 AB999ZZ 035

AC000 BS999ZZ 034

BT000 BT999ZZ 035

BU000 DC999ZZ 034

DD000 DD999ZZ 035

DE000 DF999ZZ 034

DG000 DG999ZZ 035

DH000 EG999ZZ 034

EH000 EH999ZZ 035

EK000 FH999ZZ 034

FK000 FK999ZZ 035

FL000 FZ999ZZ 034

G000 G999ZZ 035

GA00 GA999ZZ 035

GB000 GX999ZZ 034

HA000 HR999ZZ 034

HS000 HS999ZZ 035

HT000 IU999ZZ 034

IV000 IV999ZZ 035

JA000 JD999ZZ 034

JE000 JY999ZZ 034

KA000 KA999ZZ 035

KB000 KV999ZZ 034

KW000 KW999ZZ 035

KX000 KX999ZZ 034

KY000 KY999ZZ 035

LA000 MK999ZZ 034

ML000 ML999ZZ 035

MM000 OY999ZZ 034

PA000 PA999ZZ 035

PB000 PG999ZZ 034

PH000 PH999ZZ 035

PK000 TC999ZZ 034

TD000 TD999ZZ 035

TE000 ZD999ZZ 034

ZE000 ZE999ZZ 035

ZF000 ZZ999ZZ 034

035

035
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Zone UPS® Worldwide Economy DDP - Canada
Canada

Zone
Inizio codice postale Fine codice postale Zone

A0A 000 A0N ZZZ 5

A0P 000 A0R ZZZ 4

A1A 000 A2N ZZZ 5

A2V 000 A2V ZZZ 4

A5A 000 B0W ZZZ 5

B1A 000 B9A ZZZ 4

C0A 000 C0B ZZZ 5

C1A 000 E1V ZZZ 4

E1W 000 E1X ZZZ 5

E2A 000 E3V ZZZ 4

E3Y 000 E9H ZZZ 5

G0A 000 G0A ZZZ 3

G0C 000 G0E ZZZ 5

G0G 000 G0G ZZZ 4

G0H 000 G0J ZZZ 5

G0K 000 G0V ZZZ 3

G0W 000 G0W ZZZ 5

G0X 000 G0Z ZZZ 3

G1A 000 G3G ZZZ 2

G3H 000 G3H ZZZ 3

G3J 000 G3K ZZZ 2

G3L 000 G4A ZZZ 3

G4R 000 G4S ZZZ 4

G4T 000 G4V ZZZ 5

G4W 000 G4Z ZZZ 4

G5A 000 G5A ZZZ 3

G5B 000 G5H ZZZ 4

G5J 000 G5J ZZZ 5

G5L 000 G6T ZZZ 3

G6V 000 G6Y ZZZ 2

G6Z 000 G7A ZZZ 3

G7B 000 G7K ZZZ 2

G7N 000 G7P ZZZ 3

G7S 000 G8A ZZZ 2

G8B 000 G8C ZZZ 4

G8E 000 G8G ZZZ 5

G8H 000 G8H ZZZ 4

G8J 000 G8J ZZZ 3

G8K 000 G8L ZZZ 4

G8M 000 G8N ZZZ 3

G8P 000 G8P ZZZ 4

G8T 000 G8W ZZZ 3

G8Y 000 G9C ZZZ 2

G9H 000 H0M ZZZ 3

H0R 000 H9X ZZZ 2

J0A 000 J1A ZZZ 3

J1C 000 J1R ZZZ 2

J1S 000 J3B ZZZ 3

J3E 000 J3E ZZZ 2

J3G 000 J3T ZZZ 3

J3V 000 J5A ZZZ 2

J5B 000 J5K ZZZ 3

J5L 000 J5L ZZZ 2

J5M 000 J5M ZZZ 3

Canada
Zone

Inizio codice postale Fine codice postale Zone
J5R 000 J5R ZZZ 2

J5T 000 J5W ZZZ 3

J5X 000 J7H ZZZ 2

J7J 000 J7N ZZZ 3

J7P 000 J7W ZZZ 2

J7X 000 J8H ZZZ 3

J8L 000 J8L ZZZ 2

J8M 000 J8N ZZZ 3

J8P 000 J9A ZZZ 2

J9B 000 J9E ZZZ 3

J9H 000 J9J ZZZ 2

J9L 000 K0M ZZZ 3

K1A 000 K2R ZZZ 2

K2S 000 K2S ZZZ 3

K2T 000 K4P ZZZ 2

K4R 000 K7H ZZZ 3

K7K 000 K7P ZZZ 2

K7R 000 K8H ZZZ 3

K8N 000 K8R ZZZ 2

K8V 000 K9A ZZZ 3

K9H 000 K9L ZZZ 2

K9V 000 K9V ZZZ 3

L0A 000 M9W ZZZ 1

N0A 000 N1A ZZZ 3

N1C 000 N1L ZZZ 2

N1M 000 N1M ZZZ 3

N1P 000 N2V ZZZ 2

N2Z 000 N3B ZZZ 3

N3C 000 N3V ZZZ 2

N3W 000 N5R ZZZ 3

N5V 000 N6P ZZZ 2

N7A 000 N8M ZZZ 3

N8N 000 N9K ZZZ 2

N9V 000 P0S ZZZ 3

P0T 000 P0Y ZZZ 5

P1A 000 P1C ZZZ 2

P1H 000 P2N ZZZ 3

P3A 000 P3G ZZZ 2

P3L 000 P3Y ZZZ 3

P4N 000 P4R ZZZ 2

P5A 000 P5N ZZZ 3

P6A 000 P6C ZZZ 2

P7A 000 P8N ZZZ 4

P8T 000 P8T ZZZ 5

P9A 000 P9N ZZZ 4

R0A 000 R0M ZZZ 5

R1A 000 R9A ZZZ 4

S0A 000 S0P ZZZ 5

S2V 000 S6X ZZZ 4

S7A 000 S7C ZZZ 5

S7H 000 S9X ZZZ 4

T0A 000 T9S ZZZ 5

T9V 000 T9V ZZZ 4

T9W 000 Y1A ZZZ 5
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Zone UPS® Worldwide Economy DDP - Australia
Australia

Zone
Inizio codice postale Fine codice postale Zone

0200 0279 3

0280 0299 2

0800 0999 4

1000 1935 1

1936 1999 3

2000 2079 1

2080 2084 2

2085 2107 1

2108 2108 2

2109 2156 1

2157 2157 2

2158 2158 1

2159 2159 2

2160 2172 1

2173 2173 2

2174 2229 1

2230 2231 2

2232 2249 1

2250 2263 2

2264 2281 3

2282 2310 2

2311 2499 3

2500 2532 2

2533 2554 3

2555 2556 2

2557 2559 1

2560 2563 2

2564 2567 1

2568 2574 2

2575 2647 3

2648 2648 4

2649 2714 3

2715 2715 4

2716 2716 3

2717 2719 4

2720 2730 3

2731 2739 4

2740 2744 1

2745 2746 2

2747 2751 1

2752 2758 2

2759 2764 1

2765 2765 2

2766 2774 1

Australia
Zone

Inizio codice postale Fine codice postale Zone
2775 2775 2

2776 2777 1

2778 2786 2

2787 2879 3

2880 2889 4

2890 2897 1

2898 2899 4

2900 2920 3

3000 3210 2

3211 3220 3

3221 3334 4

3335 3341 2

3342 3426 4

3427 3443 2

3444 3688 4

3689 3690 3

3691 3749 4

3750 3811 2

3812 3909 4

3910 3920 2

3921 3925 4

3926 3944 2

3945 3974 4

3975 3978 2

3979 3979 4

3980 3983 2

3984 3999 4

4000 4209 2

4210 4269 3

4270 4299 2

4300 4308 3

4309 4499 4

4500 4549 2

4550 4579 3

4580 4999 4

5000 5200 2

5201 5749 4

5800 5999 2

6000 7999 4

8000 9725 2

9726 9919 3

9920 9998 4

9999 9999 2
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UPS® Worldwide Economy DDP - Esportazioni
Tariffa per pacco

Paese/Zona → CA CA CA CA CA AR BR CL CN CO AU AU AU AU HK IN ID IL
Peso (fino a) 
↓

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018

EUR
0,5 kg 78.50 78.50 78.50 78.50 78.50 129.95 129.95 129.95 129.95 129.95 129.95 129.95 129.95 129.95 129.95 129.95 129.95 172.55
1,0 kg 101.35 101.35 101.35 101.35 101.35 163.25 163.25 163.25 161.85 163.25 163.25 163.25 163.25 163.25 161.85 161.85 163.25 219.25
1,5 kg 102.90 102.90 102.90 102.90 102.90 169.20 169.20 169.20 169.20 169.20 169.20 169.20 169.20 169.20 169.20 169.20 169.20 222.55
2,0 kg 126.70 126.70 126.70 126.70 126.70 211.00 211.00 211.00 209.50 211.00 211.00 211.00 211.00 211.00 209.50 209.50 211.00 265.95
2,5 kg 128.60 128.60 128.60 128.60 128.60 214.10 214.10 214.10 212.60 214.10 214.10 214.10 214.10 214.10 212.60 212.60 214.10 269.90
3,0 kg 152.70 152.70 152.70 152.70 152.70 258.75 258.75 258.75 257.35 258.75 258.75 258.75 258.75 258.75 257.35 257.35 258.75 315.80
3,5 kg 154.95 154.95 154.95 154.95 154.95 262.60 262.60 262.60 261.15 262.60 262.60 262.60 262.60 262.60 261.15 261.15 262.60 320.60
4,0 kg 178.45 178.45 178.45 178.45 178.45 306.50 306.50 306.50 305.45 306.50 306.50 306.50 306.50 306.50 305.45 305.45 306.50 362.85
4,5 kg 181.15 181.15 181.15 181.15 181.15 311.05 311.05 311.05 310.00 311.05 311.05 311.05 311.05 311.05 310.00 310.00 311.05 368.30
5,0 kg 203.80 203.80 203.80 203.80 203.80 347.40 347.40 347.40 346.50 347.40 347.40 347.40 347.40 347.40 346.50 346.50 347.40 409.90
6,0 kg 223.45 223.45 223.45 223.45 223.45 373.50 373.50 373.50 373.15 373.50 373.50 373.50 373.50 373.50 373.15 373.15 373.50 457.00
7,0 kg 249.00 249.00 249.00 249.00 249.00 415.45 415.45 415.45 414.55 415.45 415.45 415.45 415.45 415.45 414.55 414.55 415.45 504.15
8,0 kg 272.20 272.20 272.20 272.20 272.20 457.10 457.10 457.10 455.85 457.10 457.10 457.10 457.10 457.10 455.85 455.85 457.10 551.30
9,0 kg 295.05 295.05 295.05 295.05 295.05 498.90 498.90 498.90 497.70 498.90 498.90 498.90 498.90 498.90 497.70 497.70 498.90 598.35
10 kg 318.30 318.30 318.30 318.30 318.30 539.45 539.45 539.45 538.70 539.45 539.45 539.45 539.45 539.45 538.70 538.70 539.45 645.50
11 kg 340.25 340.25 340.25 340.25 340.25 571.10 571.10 571.10 569.75 571.10 571.10 571.10 571.10 571.10 569.75 569.75 571.10 681.40
12 kg 358.80 358.80 358.80 358.80 358.80 599.25 599.25 599.25 599.15 599.25 599.25 599.25 599.25 599.25 599.15 599.15 599.25 718.65
13 kg 370.80 370.80 370.80 370.80 370.80 623.10 623.10 623.10 622.95 623.10 623.10 623.10 623.10 623.10 622.95 622.95 623.10 756.10
14 kg 382.55 382.55 382.55 382.55 382.55 632.15 632.15 632.15 632.05 632.15 632.15 632.15 632.15 632.15 632.05 632.05 632.15 793.30
15 kg 394.45 394.45 394.45 394.45 394.45 641.10 641.10 641.10 640.95 641.10 641.10 641.10 641.10 641.10 640.95 640.95 641.10 830.80
16 kg 406.25 406.25 406.25 406.25 406.25 650.00 650.00 650.00 649.90 650.00 650.00 650.00 650.00 650.00 649.90 649.90 650.00 868.10
17 kg 425.55 425.55 425.55 425.55 425.55 666.80 666.80 666.80 666.80 666.80 666.80 666.80 666.80 666.80 666.80 666.80 666.80 905.45
18 kg 446.25 446.25 446.25 446.25 446.25 693.55 693.55 693.55 693.55 693.55 693.55 693.55 693.55 693.55 693.55 693.55 693.55 933.00
19 kg 466.95 466.95 466.95 466.95 466.95 720.45 720.45 720.45 720.45 720.45 720.45 720.45 720.45 720.45 720.45 720.45 720.45 970.05
20 kg 487.60 487.60 487.60 487.60 487.60 747.50 747.50 747.50 747.50 747.50 747.50 747.50 747.50 747.50 747.50 747.50 747.50 1,054.10
21 kg 494.90 494.90 494.90 494.90 494.90 758.70 758.70 758.70 758.70 758.70 758.70 758.70 758.70 758.70 758.70 758.70 758.70 1,069.90
22 kg 530.60 530.60 530.60 530.60 530.60 803.20 803.20 803.20 803.20 803.20 803.20 803.20 803.20 803.20 803.20 803.20 803.20 1,134.20
23 kg 538.55 538.55 538.55 538.55 538.55 815.25 815.25 815.25 815.25 815.25 815.25 815.25 815.25 815.25 815.25 815.25 815.25 1,151.20
24 kg 571.35 571.35 571.35 571.35 571.35 855.40 855.40 855.40 855.40 855.40 855.40 855.40 855.40 855.40 855.40 855.40 855.40 1,209.05
25 kg 579.90 579.90 579.90 579.90 579.90 868.25 868.25 868.25 868.25 868.25 868.25 868.25 868.25 868.25 868.25 868.25 868.25 1,227.20
26 kg 611.95 611.95 611.95 611.95 611.95 907.55 907.55 907.55 907.55 907.55 907.55 907.55 907.55 907.55 907.55 907.55 907.55 1,270.45
27 kg 621.20 621.20 621.20 621.20 621.20 921.15 921.15 921.15 921.15 921.15 921.15 921.15 921.15 921.15 921.15 921.15 921.15 1,289.50
28 kg 652.80 652.80 652.80 652.80 652.80 959.75 959.75 959.75 959.75 959.75 959.75 959.75 959.75 959.75 959.75 959.75 959.75 1,344.75
29 kg 662.60 662.60 662.60 662.60 662.60 974.15 974.15 974.15 974.15 974.15 974.15 974.15 974.15 974.15 974.15 974.15 974.15 1,364.90
30 kg 693.50 693.50 693.50 693.50 693.50 1,011.70 1,011.70 1,011.70 1,011.70 1,011.70 1,011.70 1,011.70 1,011.70 1,011.70 1,011.70 1,011.70 1,011.70 1,418.85
Spedizioni UPS Worldwide Economy di peso superiore a 30 kg.
Prezzo per kg. 23.12 23.12 23.12 23.12 23.12 33.72 33.72 33.72 33.72 33.72 33.72 33.72 33.72 33.72 33.72 33.72 33.72 47.30
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UPS® Worldwide Economy DDP - Esportazioni
Tariffa per pacco

Paese/Zona → JP KR MY MX NZ NO SA SG ZA CH TW TH TR AE US GB GB
Peso (fino a) 
↓

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035

EUR
0,5 kg 129.95 129.95 129.95 129.95 129.95 65.65 143.35 129.95 129.95 65.65 129.95 129.95 83.65 129.95 78.50 81.90 65.65
1,0 kg 163.25 161.85 163.25 163.25 163.25 84.15 163.50 161.85 161.85 84.15 161.85 163.25 110.90 163.25 101.35 93.60 110.90
1,5 kg 169.20 169.20 169.20 169.20 169.20 84.30 183.60 169.20 169.20 84.30 169.20 169.20 111.75 169.20 102.90 104.80 112.55
2,0 kg 211.00 209.50 211.00 211.00 211.00 108.05 211.00 209.50 209.50 108.05 209.50 211.00 142.75 211.00 126.70 116.20 142.75
2,5 kg 214.10 212.60 214.10 214.10 214.10 109.65 223.70 212.60 212.60 109.65 212.60 214.10 144.85 214.10 128.60 127.50 144.85
3,0 kg 258.75 257.35 258.75 258.75 258.75 129.85 258.75 257.35 257.35 129.85 257.35 258.75 172.85 258.75 152.70 135.70 172.85
3,5 kg 262.60 261.15 262.60 262.60 262.60 131.75 266.30 261.15 261.15 131.75 261.15 262.60 175.45 262.60 154.95 145.35 175.45
4,0 kg 306.50 305.45 306.50 306.50 306.50 151.25 306.50 305.45 305.45 151.25 305.45 306.50 198.75 306.50 178.45 155.00 198.75
4,5 kg 311.05 310.00 311.05 311.05 311.05 153.55 307.15 310.00 310.00 153.55 310.00 311.05 201.70 311.05 181.15 164.75 201.70
5,0 kg 347.40 346.50 347.40 347.40 347.40 173.30 347.40 346.50 346.50 173.30 346.50 347.40 224.65 347.40 203.80 174.35 224.65
6,0 kg 373.50 373.15 373.50 373.50 373.50 188.70 373.50 373.15 373.15 188.70 373.15 373.50 247.00 373.50 223.45 188.60 247.00
7,0 kg 415.45 414.55 415.45 415.45 415.45 203.90 415.45 414.55 414.55 203.90 414.55 415.45 269.20 415.45 249.00 202.75 269.20
8,0 kg 457.10 455.85 457.10 457.10 457.10 220.70 457.10 455.85 455.85 220.70 455.85 457.10 291.40 457.10 272.20 217.00 291.40
9,0 kg 498.90 497.70 498.90 498.90 498.90 236.80 498.90 497.70 497.70 236.80 497.70 498.90 313.70 498.90 295.05 231.10 313.70
10 kg 539.45 538.70 539.45 539.45 539.45 252.35 539.45 538.70 538.70 252.35 538.70 539.45 335.95 539.45 318.30 245.30 335.95
11 kg 571.10 569.75 571.10 571.10 571.10 265.85 571.10 569.75 569.75 265.85 569.75 571.10 351.30 571.10 340.25 252.25 351.30
12 kg 599.25 599.15 599.25 599.25 599.25 278.40 599.25 599.15 599.15 278.40 599.15 599.25 366.85 599.25 358.80 263.20 366.85
13 kg 623.10 622.95 623.10 623.10 623.10 288.85 623.10 622.95 622.95 288.85 622.95 623.10 382.30 623.10 370.80 273.70 382.30
14 kg 632.15 632.05 632.15 632.15 632.15 294.65 632.15 632.05 632.05 294.65 632.05 632.15 397.85 632.15 382.55 284.45 397.85
15 kg 641.10 640.95 641.10 641.10 641.10 300.05 641.10 640.95 640.95 300.05 640.95 641.10 413.25 641.10 394.45 295.35 413.25
16 kg 650.00 649.90 650.00 650.00 650.00 305.70 665.25 649.90 649.90 305.70 649.90 650.00 428.80 650.00 406.25 306.15 428.80
17 kg 666.80 666.80 666.80 666.80 666.80 311.20 691.85 666.80 666.80 311.20 666.80 666.80 444.15 666.80 425.55 317.10 444.15
18 kg 693.55 693.55 693.55 693.55 693.55 316.80 718.55 693.55 693.55 316.80 693.55 693.55 455.00 693.55 446.25 327.65 455.00
19 kg 720.45 720.45 720.45 720.45 720.45 325.15 745.45 720.45 720.45 325.15 720.45 720.45 470.20 720.45 466.95 338.45 470.20
20 kg 747.50 747.50 747.50 747.50 747.50 343.40 772.25 747.50 747.50 343.40 747.50 747.50 508.35 747.50 487.60 349.40 508.35
21 kg 758.70 758.70 758.70 758.70 758.70 348.55 783.85 758.70 758.70 348.55 758.70 758.70 515.95 758.70 494.90 354.65 515.95
22 kg 803.20 803.20 803.20 803.20 803.20 358.70 829.60 803.20 803.20 358.70 803.20 803.20 543.35 803.20 530.60 370.00 543.35
23 kg 815.25 815.25 815.25 815.25 815.25 364.05 842.05 815.25 815.25 364.05 815.25 815.25 551.50 815.25 538.55 375.55 551.50
24 kg 855.40 855.40 855.40 855.40 855.40 378.90 883.65 855.40 855.40 378.90 855.40 855.40 575.95 855.40 571.35 389.15 575.95
25 kg 868.25 868.25 868.25 868.25 868.25 384.55 896.95 868.25 868.25 384.55 868.25 868.25 584.60 868.25 579.90 395.00 584.60
26 kg 907.55 907.55 907.55 907.55 907.55 398.75 937.30 907.55 907.55 398.75 907.55 907.55 602.40 907.55 611.95 408.40 602.40
27 kg 921.15 921.15 921.15 921.15 921.15 404.70 951.40 921.15 921.15 404.70 921.15 921.15 611.45 921.15 621.20 414.45 611.45
28 kg 959.75 959.75 959.75 959.75 959.75 418.75 990.95 959.75 959.75 418.75 959.75 959.75 634.60 959.75 652.80 427.65 634.60
29 kg 974.15 974.15 974.15 974.15 974.15 425.00 1,005.80 974.15 974.15 425.00 974.15 974.15 644.10 974.15 662.60 434.05 644.10
30 kg 1,011.70 1,011.70 1,011.70 1,011.70 1,011.70 438.85 1,044.70 1,011.70 1,011.70 438.85 1,011.70 1,011.70 666.90 1,011.70 693.50 446.90 666.90
Spedizioni UPS Worldwide Economy di peso superiore a 30 kg.
Prezzo per kg. 33.72 33.72 33.72 33.72 33.72 14.63 34.82 33.72 33.72 14.63 33.72 33.72 22.23 33.72 23.12 14.90 22.23
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UPS® Worldwide Economy DDU - Esportazioni
Tariffa per pacco

Paese/Zona → RS AE TW UA BY HK TR SG MK KZ ZA MY BR PH DZ MA NG QA
Peso (fino a) 
↓

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018

EUR
0,1 kg 34.40 25.99 25.99 34.40 34.40 25.99 16.73 25.99 34.40 34.51 25.99 25.99 25.99 25.99 34.51 34.51 34.51 28.67
0,2 kg 68.80 51.97 51.97 68.80 68.80 51.97 33.44 51.97 68.80 69.01 51.97 51.97 51.97 51.97 69.01 69.01 69.01 57.34
0,3 kg 103.19 77.96 77.96 103.19 103.19 77.96 50.16 77.96 103.19 103.50 77.96 77.96 77.96 77.96 103.50 103.50 103.50 86.01
0,4 kg 137.59 103.94 103.94 137.59 137.59 103.94 66.87 103.94 137.59 138.00 103.94 103.94 103.94 103.94 138.00 138.00 138.00 114.67
0,5 kg 171.99 129.92 129.92 171.99 171.99 129.92 83.59 129.92 171.99 172.51 129.92 129.92 129.92 129.92 172.51 172.51 172.51 143.34
0,6 kg 180.85 136.57 136.29 180.85 180.85 136.29 89.05 136.29 180.85 181.85 136.29 136.57 136.57 136.57 181.85 181.85 181.85 147.36
0,7 kg 189.71 143.23 142.66 189.71 189.71 142.66 94.50 142.66 189.71 191.19 142.66 143.23 143.23 143.23 191.19 191.19 191.19 151.39
0,8 kg 198.57 149.90 149.04 198.57 198.57 149.04 99.95 149.04 198.57 200.54 149.04 149.90 149.90 149.90 200.54 200.54 200.54 155.41
0,9 kg 207.43 156.56 155.40 207.43 207.43 155.40 105.41 155.40 207.43 209.88 155.40 156.56 156.56 156.56 209.88 209.88 209.88 159.44
1,0 kg 216.30 163.22 161.78 216.30 216.30 161.78 110.86 161.78 216.30 219.22 161.78 163.22 163.22 163.22 219.22 219.22 219.22 163.46
1,1 kg 216.94 164.40 163.26 216.94 216.94 163.26 111.03 163.26 216.94 219.87 163.26 164.40 164.40 164.40 219.87 219.87 219.87 167.48
1,2 kg 217.60 165.60 164.73 217.60 217.60 164.73 111.19 164.73 217.60 220.53 164.73 165.60 165.60 165.60 220.53 220.53 220.53 171.50
1,3 kg 218.24 166.79 166.22 218.24 218.24 166.22 111.36 166.22 218.24 221.19 166.22 166.79 166.79 166.79 221.19 221.19 221.19 175.51
1,4 kg 218.89 167.98 167.69 218.89 218.89 167.69 111.52 167.69 218.89 221.84 167.69 167.98 167.98 167.98 221.84 221.84 221.84 179.54
1,5 kg 219.54 169.17 169.17 219.54 219.54 169.17 111.69 169.17 219.54 222.51 169.17 169.17 169.17 169.17 222.51 222.51 222.51 183.55
1,6 kg 227.30 177.51 177.22 227.30 227.30 177.22 117.88 177.22 227.30 231.18 177.22 177.51 177.51 177.51 231.18 231.18 231.18 189.03
1,7 kg 235.05 185.87 185.28 235.05 235.05 185.28 124.08 185.28 235.05 239.87 185.28 185.87 185.87 185.87 239.87 239.87 239.87 194.50
1,8 kg 242.80 194.22 193.33 242.80 242.80 193.33 130.27 193.33 242.80 248.54 193.33 194.22 194.22 194.22 248.54 248.54 248.54 199.97
1,9 kg 250.56 202.57 201.38 250.56 250.56 201.38 136.48 201.38 250.56 257.23 201.38 202.57 202.57 202.57 257.23 257.23 257.23 205.44
2,0 kg 258.32 210.92 209.43 258.32 258.32 209.43 142.67 209.43 258.32 265.90 209.43 210.92 210.92 210.92 265.90 265.90 265.90 210.92
2,5 kg 262.19 214.08 212.58 262.19 262.19 212.58 144.81 212.58 262.19 269.89 212.58 214.08 214.08 214.08 269.89 269.89 269.89 223.66
3,0 kg 303.56 258.70 257.30 303.56 303.56 257.30 172.79 257.30 303.56 315.80 257.30 258.70 258.70 258.70 315.80 315.80 315.80 258.70
3,5 kg 308.11 262.57 261.15 308.11 308.11 261.15 175.39 261.15 308.11 320.53 261.15 262.57 262.57 262.57 320.53 320.53 320.53 266.28
4,0 kg 346.04 306.44 305.38 346.04 346.04 305.38 198.72 305.38 346.04 362.82 305.38 306.44 306.44 306.44 362.82 362.82 362.82 306.44
4,5 kg 351.23 311.03 309.96 351.23 351.23 309.96 201.69 309.96 351.23 368.26 309.96 311.03 311.03 311.03 368.26 368.26 368.26 307.09
5,0 kg 388.32 347.31 346.43 388.32 388.32 346.43 224.60 346.43 388.32 409.88 346.43 347.31 347.31 347.31 409.88 409.88 409.88 347.31
6,0 kg 430.98 373.45 373.11 430.98 430.98 373.11 246.92 373.11 430.98 456.94 373.11 373.45 373.45 373.45 456.94 456.94 456.94 373.45
7,0 kg 473.17 415.43 414.54 473.17 473.17 414.54 269.16 414.54 473.17 504.13 414.54 415.43 415.43 415.43 504.13 504.13 504.13 415.43
8,0 kg 515.57 457.03 455.84 515.57 515.57 455.84 291.36 455.84 515.57 551.24 455.84 457.03 457.03 457.03 551.24 551.24 551.24 457.03
9,0 kg 557.97 498.88 497.65 557.97 557.97 497.65 313.64 497.65 557.97 598.34 497.65 498.88 498.88 498.88 598.34 598.34 598.34 498.88
10 kg 600.54 539.37 538.65 600.54 600.54 538.65 335.92 538.65 600.54 645.44 538.65 539.37 539.37 539.37 645.44 645.44 645.44 539.37
11 kg 637.18 571.06 569.75 637.18 637.18 569.75 351.25 569.75 637.18 681.37 569.75 571.06 571.06 571.06 681.37 681.37 681.37 571.06
12 kg 675.44 599.23 599.10 675.44 675.44 599.10 366.80 599.10 675.44 718.60 599.10 599.23 599.23 599.23 718.60 718.60 718.60 599.23
13 kg 713.26 623.04 622.91 713.26 713.26 622.91 382.30 622.91 713.26 756.05 622.91 623.04 623.04 623.04 756.05 756.05 756.05 623.04
14 kg 751.51 632.10 631.97 751.51 751.51 631.97 397.81 631.97 751.51 793.28 631.97 632.10 632.10 632.10 793.28 793.28 793.28 632.10
15 kg 789.51 641.04 640.87 789.51 789.51 640.87 413.23 640.87 789.51 830.77 640.87 641.04 641.04 641.04 830.77 830.77 830.77 641.04
16 kg 827.51 649.93 649.85 827.51 827.51 649.85 428.77 649.85 827.51 868.05 649.85 649.93 649.93 649.93 868.05 868.05 868.05 665.17
17 kg 865.67 666.77 666.77 865.67 865.67 666.77 444.11 666.77 865.67 905.41 666.77 666.77 666.77 666.77 905.41 905.41 905.41 691.83
18 kg 894.39 693.53 693.53 894.39 894.39 693.53 454.99 693.53 894.39 932.98 693.53 693.53 693.53 693.53 932.98 932.98 932.98 718.52
19 kg 931.97 720.40 720.40 931.97 931.97 720.40 470.16 720.40 931.97 970.01 720.40 720.40 720.40 720.40 970.01 970.01 970.01 745.42
20 kg 1015.25 747.46 747.46 1015.25 1015.25 747.46 508.28 747.46 1015.25 1054.05 747.46 747.46 747.46 747.46 1054.05 1054.05 1054.05 772.22
Spedizioni UPS Worldwide Economy di peso superiore a 20 kg.
Prezzo per kg. 50.76 37.37 37.37 50.76 50.76 37.37 25.41 37.37 50.76 52.70 37.37 37.37 37.37 37.37 52.70 52.70 52.70 38.61
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UPS® Worldwide Economy DDU - Esportazioni
Tariffa per pacco

Paese/Zona → IL IN AR CR CL PE AO SV EC CA TH AU KR CN JO KW EG MX
Peso (fino a) 
↓

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036

EUR
0,1 kg 34.51 25.99 25.99 25.99 25.99 28.67 34.51 28.67 25.99 15.69 25.99 25.99 25.99 25.99 34.51 25.99 25.99 25.99
0,2 kg 69.01 51.97 51.97 51.97 51.97 57.34 69.01 57.34 51.97 31.37 51.97 51.97 51.97 51.97 69.01 51.97 51.97 51.97
0,3 kg 103.50 77.96 77.96 77.96 77.96 86.01 103.50 86.01 77.96 47.07 77.96 77.96 77.96 77.96 103.50 77.96 77.96 77.96
0,4 kg 138.00 103.94 103.94 103.94 103.94 114.67 138.00 114.67 103.94 62.75 103.94 103.94 103.94 103.94 138.00 103.94 103.94 103.94
0,5 kg 172.51 129.92 129.92 129.92 129.92 143.34 172.51 143.34 129.92 78.43 129.92 129.92 129.92 129.92 172.51 129.92 129.92 129.92
0,6 kg 181.85 136.29 136.57 136.57 136.57 147.36 181.85 147.36 136.57 83.01 136.57 136.57 136.29 136.29 181.85 136.57 136.57 136.57
0,7 kg 191.19 142.66 143.23 143.23 143.23 151.39 191.19 151.39 143.23 87.59 143.23 143.23 142.66 142.66 191.19 143.23 143.23 143.23
0,8 kg 200.54 149.04 149.90 149.90 149.90 155.41 200.54 155.41 149.90 92.17 149.90 149.90 149.04 149.04 200.54 149.90 149.90 149.90
0,9 kg 209.88 155.40 156.56 156.56 156.56 159.44 209.88 159.44 156.56 96.76 156.56 156.56 155.40 155.40 209.88 156.56 156.56 156.56
1,0 kg 219.22 161.78 163.22 163.22 163.22 163.46 219.22 163.46 163.22 101.33 163.22 163.22 161.78 161.78 219.22 163.22 163.22 163.22
1,1 kg 219.87 163.26 164.40 164.40 164.40 167.48 219.87 167.48 164.40 101.64 164.40 164.40 163.26 163.26 219.87 164.40 164.40 164.40
1,2 kg 220.53 164.73 165.60 165.60 165.60 171.50 220.53 171.50 165.60 101.93 165.60 165.60 164.73 164.73 220.53 165.60 165.60 165.60
1,3 kg 221.19 166.22 166.79 166.79 166.79 175.51 221.19 175.51 166.79 102.24 166.79 166.79 166.22 166.22 221.19 166.79 166.79 166.79
1,4 kg 221.84 167.69 167.98 167.98 167.98 179.54 221.84 179.54 167.98 102.55 167.98 167.98 167.69 167.69 221.84 167.98 167.98 167.98
1,5 kg 222.51 169.17 169.17 169.17 169.17 183.55 222.51 183.55 169.17 102.86 169.17 169.17 169.17 169.17 222.51 169.17 169.17 169.17
1,6 kg 231.18 177.22 177.51 177.51 177.51 189.03 231.18 189.03 177.51 107.61 177.51 177.51 177.22 177.22 231.18 177.51 177.51 177.51
1,7 kg 239.87 185.28 185.87 185.87 185.87 194.50 239.87 194.50 185.87 112.38 185.87 185.87 185.28 185.28 239.87 185.87 185.87 185.87
1,8 kg 248.54 193.33 194.22 194.22 194.22 199.97 248.54 199.97 194.22 117.14 194.22 194.22 193.33 193.33 248.54 194.22 194.22 194.22
1,9 kg 257.23 201.38 202.57 202.57 202.57 205.44 257.23 205.44 202.57 121.90 202.57 202.57 201.38 201.38 257.23 202.57 202.57 202.57
2,0 kg 265.90 209.43 210.92 210.92 210.92 210.92 265.90 210.92 210.92 126.66 210.92 210.92 209.43 209.43 265.90 210.92 210.92 210.92
2,5 kg 269.89 212.58 214.08 214.08 214.08 223.66 269.89 223.66 214.08 128.56 214.08 214.08 212.58 212.58 269.89 214.08 214.08 214.08
3,0 kg 315.80 257.30 258.70 258.70 258.70 258.70 315.80 258.70 258.70 152.63 258.70 258.70 257.30 257.30 315.80 258.70 258.70 258.70
3,5 kg 320.53 261.15 262.57 262.57 262.57 266.28 320.53 266.28 262.57 154.92 262.57 262.57 261.15 261.15 320.53 262.57 262.57 262.57
4,0 kg 362.82 305.38 306.44 306.44 306.44 306.44 362.82 306.44 306.44 178.43 306.44 306.44 305.38 305.38 362.82 306.44 306.44 306.44
4,5 kg 368.26 309.96 311.03 311.03 311.03 307.09 368.26 307.09 311.03 181.10 311.03 311.03 309.96 309.96 368.26 311.03 311.03 311.03
5,0 kg 409.88 346.43 347.31 347.31 347.31 347.31 409.88 347.31 347.31 203.76 347.31 347.31 346.43 346.43 409.88 347.31 347.31 347.31
6,0 kg 456.94 373.11 373.45 373.45 373.45 373.45 456.94 373.45 373.45 223.41 373.45 373.45 373.11 373.11 456.94 373.45 373.45 373.45
7,0 kg 504.13 414.54 415.43 415.43 415.43 415.43 504.13 415.43 415.43 248.95 415.43 415.43 414.54 414.54 504.13 415.43 415.43 415.43
8,0 kg 551.24 455.84 457.03 457.03 457.03 457.03 551.24 457.03 457.03 272.17 457.03 457.03 455.84 455.84 551.24 457.03 457.03 457.03
9,0 kg 598.34 497.65 498.88 498.88 498.88 498.88 598.34 498.88 498.88 295.04 498.88 498.88 497.65 497.65 598.34 498.88 498.88 498.88
10 kg 645.44 538.65 539.37 539.37 539.37 539.37 645.44 539.37 539.37 318.26 539.37 539.37 538.65 538.65 645.44 539.37 539.37 539.37
11 kg 681.37 569.75 571.06 571.06 571.06 571.06 681.37 571.06 571.06 340.20 571.06 571.06 569.75 569.75 681.37 571.06 571.06 571.06
12 kg 718.60 599.10 599.23 599.23 599.23 599.23 718.60 599.23 599.23 358.79 599.23 599.23 599.10 599.10 718.60 599.23 599.23 599.23
13 kg 756.05 622.91 623.04 623.04 623.04 623.04 756.05 623.04 623.04 370.74 623.04 623.04 622.91 622.91 756.05 623.04 623.04 623.04
14 kg 793.28 631.97 632.10 632.10 632.10 632.10 793.28 632.10 632.10 382.47 632.10 632.10 631.97 631.97 793.28 632.10 632.10 632.10
15 kg 830.77 640.87 641.04 641.04 641.04 641.04 830.77 641.04 641.04 394.42 641.04 641.04 640.87 640.87 830.77 641.04 641.04 641.04
16 kg 868.05 649.85 649.93 649.93 649.93 665.17 868.05 665.17 649.93 406.20 649.93 649.93 649.85 649.85 868.05 649.93 649.93 649.93
17 kg 905.41 666.77 666.77 666.77 666.77 691.83 905.41 691.83 666.77 425.48 666.77 666.77 666.77 666.77 905.41 666.77 666.77 666.77
18 kg 932.98 693.53 693.53 693.53 693.53 718.52 932.98 718.52 693.53 446.19 693.53 693.53 693.53 693.53 932.98 693.53 693.53 693.53
19 kg 970.01 720.40 720.40 720.40 720.40 745.42 970.01 745.42 720.40 466.92 720.40 720.40 720.40 720.40 970.01 720.40 720.40 720.40
20 kg 1054.05 747.46 747.46 747.46 747.46 772.22 1054.05 772.22 747.46 487.56 747.46 747.46 747.46 747.46 1054.05 747.46 747.46 747.46
Spedizioni UPS Worldwide Economy di peso superiore a 20 kg.
Prezzo per kg. 52.70 37.37 37.37 37.37 37.37 38.61 52.70 38.61 37.37 24.38 37.37 37.37 37.37 37.37 52.70 37.37 37.37 37.37
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UPS® Worldwide Economy DDU - Esportazioni
Tariffa per pacco

Paese/Zona → LB GE BA MD AM ID SA CO RU JP BD BN MV LK VN AF BH OM
Peso (fino a) 
↓

037 038 039 040 041 042 043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054

EUR
0,1 kg 34.51 34.51 34.40 34.40 34.51 25.99 28.67 25.99 34.40 25.99 28.67 25.99 28.67 25.99 34.51 25.99 25.99 28.67
0,2 kg 69.01 69.01 68.80 68.80 69.01 51.97 57.34 51.97 68.80 51.97 57.34 51.97 57.34 51.97 69.01 51.97 51.97 57.34
0,3 kg 103.50 103.50 103.19 103.19 103.50 77.96 86.01 77.96 103.19 77.96 86.01 77.96 86.01 77.96 103.50 77.96 77.96 86.01
0,4 kg 138.00 138.00 137.59 137.59 138.00 103.94 114.67 103.94 137.59 103.94 114.67 103.94 114.67 103.94 138.00 103.94 103.94 114.67
0,5 kg 172.51 172.51 171.99 171.99 172.51 129.92 143.34 129.92 171.99 129.92 143.34 129.92 143.34 129.92 172.51 129.92 129.92 143.34
0,6 kg 181.85 181.85 180.85 180.85 181.85 136.57 147.36 136.57 180.85 136.57 147.36 136.29 147.36 136.29 181.85 136.29 136.57 147.36
0,7 kg 191.19 191.19 189.71 189.71 191.19 143.23 151.39 143.23 189.71 143.23 151.39 142.66 151.39 142.66 191.19 142.66 143.23 151.39
0,8 kg 200.54 200.54 198.57 198.57 200.54 149.90 155.41 149.90 198.57 149.90 155.41 149.04 155.41 149.04 200.54 149.04 149.90 155.41
0,9 kg 209.88 209.88 207.43 207.43 209.88 156.56 159.44 156.56 207.43 156.56 159.44 155.40 159.44 155.40 209.88 155.40 156.56 159.44
1,0 kg 219.22 219.22 216.30 216.30 219.22 163.22 163.46 163.22 216.30 163.22 163.46 161.78 163.46 161.78 219.22 161.78 163.22 163.46
1,1 kg 219.87 219.87 216.94 216.94 219.87 164.40 167.48 164.40 216.94 164.40 167.48 163.26 167.48 163.26 219.87 163.26 164.40 167.48
1,2 kg 220.53 220.53 217.60 217.60 220.53 165.60 171.50 165.60 217.60 165.60 171.50 164.73 171.50 164.73 220.53 164.73 165.60 171.50
1,3 kg 221.19 221.19 218.24 218.24 221.19 166.79 175.51 166.79 218.24 166.79 175.51 166.22 175.51 166.22 221.19 166.22 166.79 175.51
1,4 kg 221.84 221.84 218.89 218.89 221.84 167.98 179.54 167.98 218.89 167.98 179.54 167.69 179.54 167.69 221.84 167.69 167.98 179.54
1,5 kg 222.51 222.51 219.54 219.54 222.51 169.17 183.55 169.17 219.54 169.17 183.55 169.17 183.55 169.17 222.51 169.17 169.17 183.55
1,6 kg 231.18 231.18 227.30 227.30 231.18 177.51 189.03 177.51 227.30 177.51 189.03 177.22 189.03 177.22 231.18 177.22 177.51 189.03
1,7 kg 239.87 239.87 235.05 235.05 239.87 185.87 194.50 185.87 235.05 185.87 194.50 185.28 194.50 185.28 239.87 185.28 185.87 194.50
1,8 kg 248.54 248.54 242.80 242.80 248.54 194.22 199.97 194.22 242.80 194.22 199.97 193.33 199.97 193.33 248.54 193.33 194.22 199.97
1,9 kg 257.23 257.23 250.56 250.56 257.23 202.57 205.44 202.57 250.56 202.57 205.44 201.38 205.44 201.38 257.23 201.38 202.57 205.44
2,0 kg 265.90 265.90 258.32 258.32 265.90 210.92 210.92 210.92 258.32 210.92 210.92 209.43 210.92 209.43 265.90 209.43 210.92 210.92
2,5 kg 269.89 269.89 262.19 262.19 269.89 214.08 223.66 214.08 262.19 214.08 223.66 212.58 223.66 212.58 269.89 212.58 214.08 223.66
3,0 kg 315.80 315.80 303.56 303.56 315.80 258.70 258.70 258.70 303.56 258.70 258.70 257.30 258.70 257.30 315.80 257.30 258.70 258.70
3,5 kg 320.53 320.53 308.11 308.11 320.53 262.57 266.28 262.57 308.11 262.57 266.28 261.15 266.28 261.15 320.53 261.15 262.57 266.28
4,0 kg 362.82 362.82 346.04 346.04 362.82 306.44 306.44 306.44 346.04 306.44 306.44 305.38 306.44 305.38 362.82 305.38 306.44 306.44
4,5 kg 368.26 368.26 351.23 351.23 368.26 311.03 307.09 311.03 351.23 311.03 307.09 309.96 307.09 309.96 368.26 309.96 311.03 307.09
5,0 kg 409.88 409.88 388.32 388.32 409.88 347.31 347.31 347.31 388.32 347.31 347.31 346.43 347.31 346.43 409.88 346.43 347.31 347.31
6,0 kg 456.94 456.94 430.98 430.98 456.94 373.45 373.45 373.45 430.98 373.45 373.45 373.11 373.45 373.11 456.94 373.11 373.45 373.45
7,0 kg 504.13 504.13 473.17 473.17 504.13 415.43 415.43 415.43 473.17 415.43 415.43 414.54 415.43 414.54 504.13 414.54 415.43 415.43
8,0 kg 551.24 551.24 515.57 515.57 551.24 457.03 457.03 457.03 515.57 457.03 457.03 455.84 457.03 455.84 551.24 455.84 457.03 457.03
9,0 kg 598.34 598.34 557.97 557.97 598.34 498.88 498.88 498.88 557.97 498.88 498.88 497.65 498.88 497.65 598.34 497.65 498.88 498.88
10 kg 645.44 645.44 600.54 600.54 645.44 539.37 539.37 539.37 600.54 539.37 539.37 538.65 539.37 538.65 645.44 538.65 539.37 539.37
11 kg 681.37 681.37 637.18 637.18 681.37 571.06 571.06 571.06 637.18 571.06 571.06 569.75 571.06 569.75 681.37 569.75 571.06 571.06
12 kg 718.60 718.60 675.44 675.44 718.60 599.23 599.23 599.23 675.44 599.23 599.23 599.10 599.23 599.10 718.60 599.10 599.23 599.23
13 kg 756.05 756.05 713.26 713.26 756.05 623.04 623.04 623.04 713.26 623.04 623.04 622.91 623.04 622.91 756.05 622.91 623.04 623.04
14 kg 793.28 793.28 751.51 751.51 793.28 632.10 632.10 632.10 751.51 632.10 632.10 631.97 632.10 631.97 793.28 631.97 632.10 632.10
15 kg 830.77 830.77 789.51 789.51 830.77 641.04 641.04 641.04 789.51 641.04 641.04 640.87 641.04 640.87 830.77 640.87 641.04 641.04
16 kg 868.05 868.05 827.51 827.51 868.05 649.93 665.17 649.93 827.51 649.93 665.17 649.85 665.17 649.85 868.05 649.85 649.93 665.17
17 kg 905.41 905.41 865.67 865.67 905.41 666.77 691.83 666.77 865.67 666.77 691.83 666.77 691.83 666.77 905.41 666.77 666.77 691.83
18 kg 932.98 932.98 894.39 894.39 932.98 693.53 718.52 693.53 894.39 693.53 718.52 693.53 718.52 693.53 932.98 693.53 693.53 718.52
19 kg 970.01 970.01 931.97 931.97 970.01 720.40 745.42 720.40 931.97 720.40 745.42 720.40 745.42 720.40 970.01 720.40 720.40 745.42
20 kg 1054.05 1054.05 1015.25 1015.25 1054.05 747.46 772.22 747.46 1015.25 747.46 772.22 747.46 772.22 747.46 1054.05 747.46 747.46 772.22
Spedizioni UPS Worldwide Economy di peso superiore a 20 kg.
Prezzo per kg. 52.70 52.70 50.76 50.76 52.70 37.37 38.61 37.37 50.76 37.37 38.61 37.37 38.61 37.37 52.70 37.37 37.37 38.61
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UPS® Worldwide Economy DDU - Esportazioni
Tariffa per pacco

Paese/Zona → PK CM GH UY AW BB BZ BW DO ET GM CI KE MW ML MU NA PY
Peso (fino a) 
↓

055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 067 068 069 070 071 072

EUR
0,1 kg 25.99 34.51 34.51 28.67 25.99 25.99 34.51 34.51 25.99 34.51 34.51 34.51 34.51 34.51 34.51 34.51 34.51 28.67
0,2 kg 51.97 69.01 69.01 57.34 51.97 51.97 69.01 69.01 51.97 69.01 69.01 69.01 69.01 69.01 69.01 69.01 69.01 57.34
0,3 kg 77.96 103.50 103.50 86.01 77.96 77.96 103.50 103.50 77.96 103.50 103.50 103.50 103.50 103.50 103.50 103.50 103.50 86.01
0,4 kg 103.94 138.00 138.00 114.67 103.94 103.94 138.00 138.00 103.94 138.00 138.00 138.00 138.00 138.00 138.00 138.00 138.00 114.67
0,5 kg 129.92 172.51 172.51 143.34 129.92 129.92 172.51 172.51 129.92 172.51 172.51 172.51 172.51 172.51 172.51 172.51 172.51 143.34
0,6 kg 136.29 181.85 181.85 147.36 136.29 136.29 181.85 181.85 136.57 181.85 181.85 181.85 181.85 181.85 181.85 181.85 181.85 147.36
0,7 kg 142.66 191.19 191.19 151.39 142.66 142.66 191.19 191.19 143.23 191.19 191.19 191.19 191.19 191.19 191.19 191.19 191.19 151.39
0,8 kg 149.04 200.54 200.54 155.41 149.04 149.04 200.54 200.54 149.90 200.54 200.54 200.54 200.54 200.54 200.54 200.54 200.54 155.41
0,9 kg 155.40 209.88 209.88 159.44 155.40 155.40 209.88 209.88 156.56 209.88 209.88 209.88 209.88 209.88 209.88 209.88 209.88 159.44
1,0 kg 161.78 219.22 219.22 163.46 161.78 161.78 219.22 219.22 163.22 219.22 219.22 219.22 219.22 219.22 219.22 219.22 219.22 163.46
1,1 kg 163.26 219.87 219.87 167.48 163.26 163.26 219.87 219.87 164.40 219.87 219.87 219.87 219.87 219.87 219.87 219.87 219.87 167.48
1,2 kg 164.73 220.53 220.53 171.50 164.73 164.73 220.53 220.53 165.60 220.53 220.53 220.53 220.53 220.53 220.53 220.53 220.53 171.50
1,3 kg 166.22 221.19 221.19 175.51 166.22 166.22 221.19 221.19 166.79 221.19 221.19 221.19 221.19 221.19 221.19 221.19 221.19 175.51
1,4 kg 167.69 221.84 221.84 179.54 167.69 167.69 221.84 221.84 167.98 221.84 221.84 221.84 221.84 221.84 221.84 221.84 221.84 179.54
1,5 kg 169.17 222.51 222.51 183.55 169.17 169.17 222.51 222.51 169.17 222.51 222.51 222.51 222.51 222.51 222.51 222.51 222.51 183.55
1,6 kg 177.22 231.18 231.18 189.03 177.22 177.22 231.18 231.18 177.51 231.18 231.18 231.18 231.18 231.18 231.18 231.18 231.18 189.03
1,7 kg 185.28 239.87 239.87 194.50 185.28 185.28 239.87 239.87 185.87 239.87 239.87 239.87 239.87 239.87 239.87 239.87 239.87 194.50
1,8 kg 193.33 248.54 248.54 199.97 193.33 193.33 248.54 248.54 194.22 248.54 248.54 248.54 248.54 248.54 248.54 248.54 248.54 199.97
1,9 kg 201.38 257.23 257.23 205.44 201.38 201.38 257.23 257.23 202.57 257.23 257.23 257.23 257.23 257.23 257.23 257.23 257.23 205.44
2,0 kg 209.43 265.90 265.90 210.92 209.43 209.43 265.90 265.90 210.92 265.90 265.90 265.90 265.90 265.90 265.90 265.90 265.90 210.92
2,5 kg 212.58 269.89 269.89 223.66 212.58 212.58 269.89 269.89 214.08 269.89 269.89 269.89 269.89 269.89 269.89 269.89 269.89 223.66
3,0 kg 257.30 315.80 315.80 258.70 257.30 257.30 315.80 315.80 258.70 315.80 315.80 315.80 315.80 315.80 315.80 315.80 315.80 258.70
3,5 kg 261.15 320.53 320.53 266.28 261.15 261.15 320.53 320.53 262.57 320.53 320.53 320.53 320.53 320.53 320.53 320.53 320.53 266.28
4,0 kg 305.38 362.82 362.82 306.44 305.38 305.38 362.82 362.82 306.44 362.82 362.82 362.82 362.82 362.82 362.82 362.82 362.82 306.44
4,5 kg 309.96 368.26 368.26 307.09 309.96 309.96 368.26 368.26 311.03 368.26 368.26 368.26 368.26 368.26 368.26 368.26 368.26 307.09
5,0 kg 346.43 409.88 409.88 347.31 346.43 346.43 409.88 409.88 347.31 409.88 409.88 409.88 409.88 409.88 409.88 409.88 409.88 347.31
6,0 kg 373.11 456.94 456.94 373.45 373.11 373.11 456.94 456.94 373.45 456.94 456.94 456.94 456.94 456.94 456.94 456.94 456.94 373.45
7,0 kg 414.54 504.13 504.13 415.43 414.54 414.54 504.13 504.13 415.43 504.13 504.13 504.13 504.13 504.13 504.13 504.13 504.13 415.43
8,0 kg 455.84 551.24 551.24 457.03 455.84 455.84 551.24 551.24 457.03 551.24 551.24 551.24 551.24 551.24 551.24 551.24 551.24 457.03
9,0 kg 497.65 598.34 598.34 498.88 497.65 497.65 598.34 598.34 498.88 598.34 598.34 598.34 598.34 598.34 598.34 598.34 598.34 498.88
10 kg 538.65 645.44 645.44 539.37 538.65 538.65 645.44 645.44 539.37 645.44 645.44 645.44 645.44 645.44 645.44 645.44 645.44 539.37
11 kg 569.75 681.37 681.37 571.06 569.75 569.75 681.37 681.37 571.06 681.37 681.37 681.37 681.37 681.37 681.37 681.37 681.37 571.06
12 kg 599.10 718.60 718.60 599.23 599.10 599.10 718.60 718.60 599.23 718.60 718.60 718.60 718.60 718.60 718.60 718.60 718.60 599.23
13 kg 622.91 756.05 756.05 623.04 622.91 622.91 756.05 756.05 623.04 756.05 756.05 756.05 756.05 756.05 756.05 756.05 756.05 623.04
14 kg 631.97 793.28 793.28 632.10 631.97 631.97 793.28 793.28 632.10 793.28 793.28 793.28 793.28 793.28 793.28 793.28 793.28 632.10
15 kg 640.87 830.77 830.77 641.04 640.87 640.87 830.77 830.77 641.04 830.77 830.77 830.77 830.77 830.77 830.77 830.77 830.77 641.04
16 kg 649.85 868.05 868.05 665.17 649.85 649.85 868.05 868.05 649.93 868.05 868.05 868.05 868.05 868.05 868.05 868.05 868.05 665.17
17 kg 666.77 905.41 905.41 691.83 666.77 666.77 905.41 905.41 666.77 905.41 905.41 905.41 905.41 905.41 905.41 905.41 905.41 691.83
18 kg 693.53 932.98 932.98 718.52 693.53 693.53 932.98 932.98 693.53 932.98 932.98 932.98 932.98 932.98 932.98 932.98 932.98 718.52
19 kg 720.40 970.01 970.01 745.42 720.40 720.40 970.01 970.01 720.40 970.01 970.01 970.01 970.01 970.01 970.01 970.01 970.01 745.42
20 kg 747.46 1054.05 1054.05 772.22 747.46 747.46 1054.05 1054.05 747.46 1054.05 1054.05 1054.05 1054.05 1054.05 1054.05 1054.05 1054.05 772.22
Spedizioni UPS Worldwide Economy di peso superiore a 20 kg.
Prezzo per kg. 37.37 52.70 52.70 38.61 37.37 37.37 52.70 52.70 37.37 52.70 52.70 52.70 52.70 52.70 52.70 52.70 52.70 38.61
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UPS® Worldwide Economy DDU - Esportazioni
Tariffa per pacco

Paese/Zona → RW SN SC SL TZ TG TT TN UG ZM ZW IS NO NZ CH US GB
Peso (fino a) 
↓

073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089

EUR
0,1 kg 34.51 34.51 34.51 34.51 34.51 34.51 25.99 34.51 34.51 34.51 34.51 34.40 13.12 25.99 13.12 15.69 16.38
0,2 kg 69.01 69.01 69.01 69.01 69.01 69.01 51.97 69.01 69.01 69.01 69.01 68.80 26.24 51.97 26.24 31.37 32.74
0,3 kg 103.50 103.50 103.50 103.50 103.50 103.50 77.96 103.50 103.50 103.50 103.50 103.19 39.35 77.96 39.35 47.07 49.11
0,4 kg 138.00 138.00 138.00 138.00 138.00 138.00 103.94 138.00 138.00 138.00 138.00 137.59 52.46 103.94 52.46 62.75 65.47
0,5 kg 172.51 172.51 172.51 172.51 172.51 172.51 129.92 172.51 172.51 172.51 172.51 171.99 65.58 129.92 65.58 78.43 81.84
0,6 kg 181.85 181.85 181.85 181.85 181.85 181.85 136.29 181.85 181.85 181.85 181.85 180.85 69.28 136.57 69.28 83.01 84.18
0,7 kg 191.19 191.19 191.19 191.19 191.19 191.19 142.66 191.19 191.19 191.19 191.19 189.71 73.00 143.23 73.00 87.59 86.51
0,8 kg 200.54 200.54 200.54 200.54 200.54 200.54 149.04 200.54 200.54 200.54 200.54 198.57 76.71 149.90 76.71 92.17 88.86
0,9 kg 209.88 209.88 209.88 209.88 209.88 209.88 155.40 209.88 209.88 209.88 209.88 207.43 80.43 156.56 80.43 96.76 91.18
1,0 kg 219.22 219.22 219.22 219.22 219.22 219.22 161.78 219.22 219.22 219.22 219.22 216.30 84.13 163.22 84.13 101.33 93.53
1,1 kg 219.87 219.87 219.87 219.87 219.87 219.87 163.26 219.87 219.87 219.87 219.87 216.94 84.16 164.40 84.16 101.64 95.77
1,2 kg 220.53 220.53 220.53 220.53 220.53 220.53 164.73 220.53 220.53 220.53 220.53 217.60 84.20 165.60 84.20 101.93 98.03
1,3 kg 221.19 221.19 221.19 221.19 221.19 221.19 166.22 221.19 221.19 221.19 221.19 218.24 84.23 166.79 84.23 102.24 100.28
1,4 kg 221.84 221.84 221.84 221.84 221.84 221.84 167.69 221.84 221.84 221.84 221.84 218.89 84.26 167.98 84.26 102.55 102.54
1,5 kg 222.51 222.51 222.51 222.51 222.51 222.51 169.17 222.51 222.51 222.51 222.51 219.54 84.29 169.17 84.29 102.86 104.79
1,6 kg 231.18 231.18 231.18 231.18 231.18 231.18 177.22 231.18 231.18 231.18 231.18 227.30 89.02 177.51 89.02 107.61 107.06
1,7 kg 239.87 239.87 239.87 239.87 239.87 239.87 185.28 239.87 239.87 239.87 239.87 235.05 93.77 185.87 93.77 112.38 109.33
1,8 kg 248.54 248.54 248.54 248.54 248.54 248.54 193.33 248.54 248.54 248.54 248.54 242.80 98.50 194.22 98.50 117.14 111.59
1,9 kg 257.23 257.23 257.23 257.23 257.23 257.23 201.38 257.23 257.23 257.23 257.23 250.56 103.25 202.57 103.25 121.90 113.86
2,0 kg 265.90 265.90 265.90 265.90 265.90 265.90 209.43 265.90 265.90 265.90 265.90 258.32 107.98 210.92 107.98 126.66 116.13
2,5 kg 269.89 269.89 269.89 269.89 269.89 269.89 212.58 269.89 269.89 269.89 269.89 262.19 109.60 214.08 109.60 128.56 127.43
3,0 kg 315.80 315.80 315.80 315.80 315.80 315.80 257.30 315.80 315.80 315.80 315.80 303.56 129.80 258.70 129.80 152.63 135.66
3,5 kg 320.53 320.53 320.53 320.53 320.53 320.53 261.15 320.53 320.53 320.53 320.53 308.11 131.74 262.57 131.74 154.92 145.34
4,0 kg 362.82 362.82 362.82 362.82 362.82 362.82 305.38 362.82 362.82 362.82 362.82 346.04 151.23 306.44 151.23 178.43 154.98
4,5 kg 368.26 368.26 368.26 368.26 368.26 368.26 309.96 368.26 368.26 368.26 368.26 351.23 153.50 311.03 153.50 181.10 164.69
5,0 kg 409.88 409.88 409.88 409.88 409.88 409.88 346.43 409.88 409.88 409.88 409.88 388.32 173.22 347.31 173.22 203.76 174.28
6,0 kg 456.94 456.94 456.94 456.94 456.94 456.94 373.11 456.94 456.94 456.94 456.94 430.98 188.63 373.45 188.63 223.41 188.52
7,0 kg 504.13 504.13 504.13 504.13 504.13 504.13 414.54 504.13 504.13 504.13 504.13 473.17 203.84 415.43 203.84 248.95 202.72
8,0 kg 551.24 551.24 551.24 551.24 551.24 551.24 455.84 551.24 551.24 551.24 551.24 515.57 220.70 457.03 220.70 272.17 216.95
9,0 kg 598.34 598.34 598.34 598.34 598.34 598.34 497.65 598.34 598.34 598.34 598.34 557.97 236.76 498.88 236.76 295.04 231.07
10 kg 645.44 645.44 645.44 645.44 645.44 645.44 538.65 645.44 645.44 645.44 645.44 600.54 252.30 539.37 252.30 318.26 245.27
11 kg 681.37 681.37 681.37 681.37 681.37 681.37 569.75 681.37 681.37 681.37 681.37 637.18 265.81 571.06 265.81 340.20 252.20
12 kg 718.60 718.60 718.60 718.60 718.60 718.60 599.10 718.60 718.60 718.60 718.60 675.44 278.35 599.23 278.35 358.79 263.13
13 kg 756.05 756.05 756.05 756.05 756.05 756.05 622.91 756.05 756.05 756.05 756.05 713.26 288.82 623.04 288.82 370.74 273.66
14 kg 793.28 793.28 793.28 793.28 793.28 793.28 631.97 793.28 793.28 793.28 793.28 751.51 294.58 632.10 294.58 382.47 284.44
15 kg 830.77 830.77 830.77 830.77 830.77 830.77 640.87 830.77 830.77 830.77 830.77 789.51 300.00 641.04 300.00 394.42 295.31
16 kg 868.05 868.05 868.05 868.05 868.05 868.05 649.85 868.05 868.05 868.05 868.05 827.51 305.67 649.93 305.67 406.20 306.09
17 kg 905.41 905.41 905.41 905.41 905.41 905.41 666.77 905.41 905.41 905.41 905.41 865.67 311.18 666.77 311.18 425.48 317.03
18 kg 932.98 932.98 932.98 932.98 932.98 932.98 693.53 932.98 932.98 932.98 932.98 894.39 316.77 693.53 316.77 446.19 327.59
19 kg 970.01 970.01 970.01 970.01 970.01 970.01 720.40 970.01 970.01 970.01 970.01 931.97 325.11 720.40 325.11 466.92 338.38
20 kg 1054.05 1054.05 1054.05 1054.05 1054.05 1054.05 747.46 1054.05 1054.05 1054.05 1054.05 1015.25 343.38 747.46 343.38 487.56 349.35
Spedizioni UPS Worldwide Economy di peso superiore a 20 kg.
Prezzo per kg. 52.70 52.70 52.70 52.70 52.70 52.70 37.37 52.70 52.70 52.70 52.70 50.76 17.17 37.37 17.17 24.38 17.47
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UPS® Worldwide Economy DDP - Importazione
Tariffa per pacco

Paese/Zona → CA GB US US US NO CH
Peso (fino a) 
↓

002   003   004   005 006   007   008   

EUR
0,5 kg 74.60 108.05 74.60 74.60 74.60 146.90 146.90
1,0 kg 99.65 121.05 87.70 87.70 87.70 157.40 157.40
1,5 kg 100.40 133.80 100.40 100.40 100.40 167.95 167.95
2,0 kg 126.20 146.75 113.45 113.45 113.45 174.80 174.80
2,5 kg 126.25 159.50 126.25 126.25 126.25 174.80 174.80
3,0 kg 152.80 168.00 134.55 134.55 134.55 174.90 197.70
3,5 kg 155.05 176.40 142.85 142.85 142.85 183.75 200.70
4,0 kg 171.35 184.95 151.10 151.10 151.10 192.45 217.65
4,5 kg 173.95 193.45 159.45 159.45 159.45 201.35 220.90
5,0 kg 190.15 201.75 167.70 167.70 167.70 210.00 237.45
6,0 kg 206.20 213.10 182.10 182.10 182.10 221.10 250.05
7,0 kg 222.35 224.10 196.35 196.35 196.35 232.25 262.60
8,0 kg 238.45 235.30 210.70 210.70 210.70 243.40 275.15
9,0 kg 254.60 246.40 225.10 225.10 225.10 254.55 287.80
10 kg 270.65 257.60 239.40 239.40 239.40 265.70 300.50
11 kg 284.70 266.45 252.05 252.05 252.05 274.65 307.45
12 kg 298.45 275.70 264.65 264.65 264.65 283.75 317.45
13 kg 312.45 284.60 277.40 277.40 277.40 292.75 327.65
14 kg 326.30 293.60 290.05 290.05 290.05 301.65 337.50
15 kg 340.20 302.50 302.50 302.50 302.50 310.85 347.85
16 kg 351.95 311.50 315.25 315.25 315.25 319.70 357.85
17 kg 363.50 320.50 327.95 327.95 327.95 328.70 367.95
18 kg 375.20 329.70 340.45 340.45 340.45 337.60 373.95
19 kg 386.95 338.55 353.05 353.05 353.05 346.75 384.10
20 kg 398.65 347.60 365.65 365.65 365.65 355.75 394.00
21 kg 404.60 352.80 371.10 371.10 371.10 361.05 399.90
22 kg 416.65 367.15 396.45 396.45 396.45 373.35 413.40
23 kg 422.90 372.65 402.40 402.40 402.40 378.95 419.60
24 kg 432.45 385.10 425.30 425.30 425.30 389.10 430.90
25 kg 438.90 390.85 431.70 431.70 431.70 394.95 437.35
26 kg 454.15 403.30 454.15 454.15 454.15 404.95 443.80
27 kg 460.95 409.35 460.95 460.95 460.95 411.05 450.45
28 kg 483.15 421.10 483.15 483.15 483.15 420.90 461.20
29 kg 490.35 427.40 490.35 490.35 490.35 427.20 468.10
30 kg 512.15 439.30 512.15 512.15 512.15 436.70 478.45
Spedizioni UPS Worldwide Economy di peso superiore a 30 kg.
Prezzo per kg. 17.07 14.64 17.07 17.07 17.07 14.56 15.95
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UPS® Worldwide Economy DDU - Importazione
Tariffa per pacco

Paese/Zona → GB US NO CH
Peso (fino a) 
↓

002 003 004 005

EUR
0,1 kg 21.60 14.91 29.38 29.38
0,2 kg 43.21 29.83 58.75 58.75
0,3 kg 64.80 44.74 88.13 88.13
0,4 kg 86.40 59.66 117.51 117.51
0,5 kg 108.01 74.57 146.89 146.89
0,6 kg 110.61 77.19 148.99 148.99
0,7 kg 113.21 79.81 151.09 151.09
0,8 kg 115.81 82.42 153.18 153.18
0,9 kg 118.42 85.04 155.28 155.28
1,0 kg 121.02 87.66 157.38 157.38
1,1 kg 123.56 90.21 159.50 159.50
1,2 kg 126.12 92.75 161.60 161.60
1,3 kg 128.67 95.29 163.72 163.72
1,4 kg 131.22 97.83 165.83 165.83
1,5 kg 133.77 100.37 167.95 167.95
1,6 kg 136.36 102.98 169.30 169.30
1,7 kg 138.94 105.59 170.67 170.67
1,8 kg 141.52 108.20 172.03 172.03
1,9 kg 144.12 110.81 173.40 173.40
2,0 kg 146.70 113.42 174.77 174.77
2,5 kg 159.50 126.24 174.80 174.80
3,0 kg 167.98 134.55 174.87 197.69
3,5 kg 176.40 142.85 183.74 200.66
4,0 kg 184.92 151.08 192.44 217.60
4,5 kg 193.45 159.42 201.31 220.87
5,0 kg 201.71 167.68 209.98 237.43
6,0 kg 213.09 182.06 221.10 250.01
7,0 kg 224.06 196.34 232.25 262.59
8,0 kg 235.26 210.68 243.37 275.13
9,0 kg 246.38 225.06 254.53 287.75
10 kg 257.57 239.37 265.68 300.46
11 kg 266.42 252.04 274.62 307.41
12 kg 275.66 264.64 283.74 317.45
13 kg 284.59 277.36 292.74 327.61
14 kg 293.55 290.04 301.63 337.48
15 kg 302.49 302.49 310.83 347.82
16 kg 311.49 315.24 319.69 357.81
17 kg 320.46 327.92 328.69 367.94
18 kg 329.66 340.40 337.56 373.91
19 kg 338.52 353.05 346.71 384.08
20 kg 347.56 365.61 355.72 393.99
21 kg 352.77 371.09 361.04 399.90
22 kg 367.13 396.42 373.32 413.39
23 kg 372.64 402.36 378.92 419.60
24 kg 385.07 425.28 389.08 430.89
25 kg 390.85 431.66 394.91 437.35
26 kg 403.27 454.12 404.94 443.76
27 kg 409.31 460.93 411.01 450.42
28 kg 421.06 483.11 420.88 461.17
29 kg 427.37 490.35 427.19 468.09
30 kg 439.29 512.13 436.70 478.41
Spedizioni UPS Worldwide Economy di peso superiore a 30 kg.
Prezzo per kg. 14.64 17.07 14.56 15.95
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